CII. De Sancta Victoria.

(Hic pictum est Castrura. Vid. Tab. IX, n. 40).

646. De venditione facta communi Ast per Martinum cle Revello de meclielate duo-

decime partis castri et ville Sancte victorie cum omnibus Juribus arf ipsum

spectantibus pro precio librarum XXXI Astensium. 1199. 17 Decembris.

Anno domini Millesimo centesimo nonagesimo nono Indictione secunda die ve-

neris sextodecimo kallendas Januarij, Cartam venditionis fecit Martinus de Kevello

in mauibus petri Fantiui judicis domini Nicholay de foro potestatis Astensis nomine

communis Astensis de medietate duodecime partis castri et ville sanctevictorie pro

indiviso cum omni honore districtu et posse et curia, nichil in se retinens cum aqua-

tico et pasquatico, rippis, rupiuis ruynis et aqueductibus ierbis cultis et incultis boschis

ecclesijs et capellis in militibus rusticis feudatis et infeudatis, et de toto illo quod

il)i habebat vel alius pro eo pro libris xxxi. Astensibus, de quibus tenuit se pagatura.

Tali modo quod ipse petrus nomine communis Astensis faciat inde quicquid voluerit

sine contradictione predicti Martinj et suorum heredum, Quam veiulitionem predictus

Martinus per se et per suos heredes predicto petro nomine communis per se et suos

heredes ab omni homine defendere promisit, quod si defendere non posset vel aliquo

ingenio subtrahere quesierit, tunc in duplum eandem venditionem qualiter supra le-

gitur in iutegrum sicut fuerit meliorata pro tempore aut valuerit sub extimatione

precij in consimili loco restituere promisit, et dedit ei pro dono nomine communis

si plus valebat, quam erat precium, preterea dedit eidem nomine coniniunis Asteusis

omnia iura ct omnes actiones reales et personales quas habebat versus Girardum Mol-

lum pro ista parte ct exccptiones ot loplicatioucs fali modo quod ipse et .'<ui succes-

sores noniinc communis ipsitis possit agero et pxperiri ct ali nlio so tueri ot coiitrn
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predictum Girardum et omnes alias persouas sicuti poteraL iose Martiuus. Actum hoc

Aste in domo Johamiis Asinarij, Testes fuerunt ibi Arnaldus de platea, Nicholaus de

Sancto Stephano, Otto de Barbarescho. Item die Sabbali quintodecimo liallendas Ja-

nuarij In castello Sancti Stephani Testes Nicholaus de Sancto Stephano, Ogerius Car-

levarius, domina Yircia uxor predicti Martinj renunciavit omni quod habebat in dicta

vendictione dote vel alio modo, et juravit supra dei evangelia predictam venditionem

in perpetuum habere firmam et nullo tempore removere per se nec per aliam persouam.